
Uchwała Nr XV/124/2019 

Rady Miejskiej w Radłowie 

z dnia 30 grudnia 2019 r.    

 

 w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Radłów 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.)  w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2, art. 7 pkt 1 i art. 43 ust. 1 ustawy  

z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1282), na wniosek 

Burmistrza Radłowa Rada Miejska w Radłowie uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

Odwołuje się Pana Józefa Aleksandra ze stanowiska Skarbnika Gminy Radłów z dniem 30 grudnia 

2019 r., wskutek wniosku Pana Józefa Aleksandra.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radłowa. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 



           Uzasadnienie 

          do  Uchwały Nr XV/124/2019 

          Rady Miejskiej w Radłowie 

                 z dnia 30 grudnia 2019 r.    

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Radłów 

Podjęcie uchwały jest uzasadnione złożeniem w dniu 5.12.2019 r.  przez Skarbnika Gminy 

Pana Józefa Aleksandra  pisma do Rady Miejskiej w Radłowie o odwołanie go ze stanowiska 

Skarbnika Gminy, co wiąże się z uzyskaniem świadczenia emerytalnego. Według 

właściwości pismo zostało przekazane Burmistrzowi Radłowa.  

Stosunek pracy Skarbnika, zgodnie z art. 4 ust. 1 pkt 2, art. 7 pkt 1 i art. 43 ust. 1 ustawy  

z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1282) nawiązuje się 

na podstawie powołania. 

Odwołanie Skarbnika, zgodnie z  art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) należy do wyłącznej kompetencji Rady Gminy. 

Zgodnie z art. 70 Kodeksu pracy pracownik zatrudniony na podstawie powołania może być w każdym 

czasie- niezwłocznie lub w określonym terminie- odwołalny ze stanowiska przez organ, który go 

powołał. 

W związku ze złożoną przez Pana Józefa Aleksandra prośbą o odwołanie go ze stanowiska Skarbnika 

Gminy Radłów , Rada Miejska podejmuje uchwałę w przedmiocie odwołania Skarbnika. 

W świetle powyższego stanu faktycznego i prawnego podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni 

uzasadnione.    

Zgodnie  z art. 36 Kodeksu pracy okres wypowiedzenia wynosi 3 miesiące, jeżeli pracownik 

był zatrudniony co najmniej 3 lata. Zgodnie z tym okres wypowiedzenia Pana Józef 

Aleksandra zakończy się 31 marca 2020 r.  

 

 

 

 


